证券代码：301171         证券简称：易点天下         公告编号：2025-013

易点天下网络科技股份有限公司

关于为全资孙公司提供担保的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、对外担保及进展情况概述

1、近期，为满足易点天下网络科技股份有限公司（以下简称“易点天下”

或“公司”）全资孙公司 Click Tech Limited（以下简称“香港 Click”）的业务发

展和日常经营的资金需求，公司就香港 Click 与汇丰银行（中国）有限公司（以

下简称“汇丰银行”）以及香港上海汇丰银行有限公司（以下简称“上海汇丰”）

的融资事项签署了《保证书》，为香港 Click 在汇丰银行和上海汇丰申请融资事项

提供连带责任保证担保，担保金额为美元 5,500 万元。保证期间为自债权确定期

间的终止之日起三年，如果任何担保债务在其债权确定期间的终止之日尚未到期，

则保证期间自最后到期的担保债务的到期日起开始计算。

2、公司于 2025 年 1 月 10 日分别召开第四届董事会第二十次会议、第四届

监事会第十九次会议，于 2025 年 2 月 5 日召开 2025 年第一次临时股东大会，审

议通过了《关于 2025 年度申请银行授信额度及对外担保额度预计的议案》，同意

为公司及下属公司提供不超过人民币 228,140.43 万元（或等值外币）的担保，额

度有效期为自公司股东大会审议通过之日起 12 个月。公司可以根据实际情况，

在符合要求的担保对象之间进行担保额度的调剂，担保额度的调剂以不跨过资产

负债率超过 70%的标准进行调剂。

具体内容详见公司于 2025 年 1 月 14 日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

披露的《关于 2025 年度申请银行授信额度及对外担保额度预计的公告》（公告

编号：2025-004）和 2025 年 2 月 5 日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露

的《2025 年第一次临时股东大会决议公告》（公告编号：2025-009）。

二、被担保人基本情况

1、公司名称：Click Tech Limited

2、注册地址：Room 1702,17/F, Hong Kong Trade Centre, Nos. 161-167 Des

Voeux Road Central, Hong Kong

3、董事：邹小武

4、注册资本：23,000 万美元

5、成立时间：2015 年 7 月 23 日

6、经营范围：互联网广告的设计、制作、发布、代理

7、股权结构：被担保人为公司全资孙公司

8、主要财务指标：

单位：人民币万元

会计期间 2023年1-12月/2023年12月31日 2024年1-9月/2024年9月30日

资产总额 871,811.60 916,627.78

负债总额 700,579.97 729,559.11

净资产 171,231.63 187,068.67

营业收入 173,508.88 218,258.01

利润总额 4,087.66 5,832.38

净利润 3,907.19 8,134.39

或有事项 否 否

是否经审计 是 否

9、香港 Click 非失信被执行人。

三、担保协议的主要内容

1、被担保人：Click Tech Limited

2、担保人：易点天下网络科技股份有限公司

3、融资机构/债权人：汇丰银行（中国）有限公司以及香港上海汇丰银行有

限公司

4、担保金额：美元 5,500 万元

5、担保方式：连带责任保证担保

6、担保期限：保证期间为自债权确定期间的终止之日起三年，如果任何担

保债务在其债权确定期间的终止之日尚未到期，则保证期间自最后到期的担保债

务的到期日起开始计算。

7、担保范围：香港 Click 在债权确定期间开始前或期间内产生并欠付银行的

全部金钱性和非金钱性义务及债务，无论该等债务为香港 Click 实际或者或有（以

任何身份，无论单独或与任何其他人士共同）欠付的债务，包括但不限于任何贷

款、透支、贸易、贴现或其他授信、衍生品交易、黄金或其他贵金属租借或其他

任何交易、文件或法律项下的该等义务及债务；至银行收到付款之日该等义务和

债务上（于索赔或判决前和索赔或判决后）产生的利息（包括违约利息）；因香

港 Click 未能履行该等义务或债务而造成的损害赔偿、违约赔偿或其他赔偿，或

因终止履行据以产生该等义务和债务的任何合同或交易而应由香港 Click 支付的

其他金额；和在全额补偿的基础上银行执行本保证书产生的支出（包括律师费）。

8、反担保情况：该笔担保不存在反担保的情况。

四、累计对外担保数量及逾期担保的数量

截至 2025 年 2 月 28 日，公司及下属公司提供担保总余额为人民币 54,109.69

万元，占公司最近一期经审计净资产的比例为 15.95%。

公司及下属公司未发生对合并报表外单位提供担保的情形。公司及下属公司

无逾期债务对应的担保、涉及诉讼的担保，无因担保被判决败诉的情况，亦无为

股东、实际控制人及其关联方提供担保的情况。

五、备查文件

1、公司与汇丰银行签署的《保证书》。

特此公告。

易点天下网络科技股份有限公司

董事会

2025 年 3 月 12 日